atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e
ela sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional Especial, na importância de R$ 88.600,00 (oitenta e oito mil e seiscentos reais)9

distribuído na seguinte dotação:

02

02.03

02.03.01

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL
OUTROS SERV. TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 92 299.0001

12.361.0010.2015